

Profesor Doktor Ian Brockington MD, FRCP

Birmingham Üniversitesi, Emekli-Fahri Öğretim Üyesi

FRC Psych; FRCP (London); MD (Cantab); M Phil (London); MB, BChir (Cantab)

Brockington başlangıçta kardiyoloji eğitimi almış ve Nijerya'da kardiyomiyopati üzerine çalışmıştır. 1969 yılında psikiyatrye yönelmiş ve Londra psikiyatri Enstitüsü'nde psikiyatri eğitimi almıştır. Psikiyatrik hastalıkların sınıflandırılması üzerine RE Kendell ve HY Meltzer ile birlikte çalışmalar yapmıştır.

1975-82 yılları arasında, Manchester'da görev yaptığı sıralarda klinik araştırma metodolojisi üzerine çalışmalar yapmıştır. Bu dönemde anneliğin psikiyatrisi üzerine ilgisi artmış ve özellikle de anne bebek ilişkisi üzerine çalışmaları başlamıştır.

1980-1981 yılları arasında Chicago Üniversitesi ve Washington Üniversitesinde çalışmıştır. 1983 yılından 2001 yılındaki emekliliğine kadar Birmingham Üniversitesi Psikiyatri Bölümü'nün yöneticiliğini yapmıştır. 1988 yılında Avustralya, Monash Üniversitesi'nde ve 2000 yılında Yeni Zelanda'da Anne Bebek Ünitesi konsultanı olarak görev yapmıştır. Emeklilik sonrası, Japonya'da Nagoya Üniversitesi (2002) ve Kumamoto Üniversitelerinde (2003) misafir öğretim üyesi olarak çalışmıştır. 2009 yılında, DSÖ'nün "Çocukları koruma ve psikiyatrik bozukluğu olan ebeveynlerin çocuklarının ruh sağlığını iyileştirme çalışma grubunun" yöneticiliğini yapmıştır.

Halihazırda, gebelik psikozlarının uzun dönem seyri üzerine ve menstruasyon ile ilişkili psikozlar üzerine araştırmalar yapmaktadır.

1987 yılında anne bebek ünitesi ve gündüz hastanesinin kurulmasına da esas olması amacıyla ruhsal hastalığı olan anneler için toplum temelli bir klinik servis oluşturmuştur.

Brockington, Marce Society'nin ilk kurucularından biri (diğer kurucularla beraber, 1980) ve ilk başkanı (1982-4) olmuştur. Ayrıca, Dünya Psikiyatri Birliği'nin Kadın Ruh Sağlığı Bölümü'nün ilk kurucusu (1993) ve başkanı olmuştur.

2001 yılında kitaplarının elyapımı baskılarını yaptığı Eryr Yayınevi'ni kurmuştur, Perinatal psikiyatrinin tarihi olgularını içeren en kapsamlı arşiv, Ian Brockington tarafından oluşturulmuştur.

Kitapları:

- **Motherhood and Mental Health**
- **Eileithya's Mischief: the Organic Psychoses of Pregnancy, Parturition and the Puerperium**
- **Menstrual Psychosis and the Catamenial Process**
- **What is Worth Knowing about ' Puerperal Psychosis , Eryr Press, 2014**

